[image: image1.jpg]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛИТВИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИТВИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12. 2018 года
          № 139                      с.Литвиновка

О внесении изменений в Постановление

Администрации Литвиновского сельского поселения

от 15.10.2013 г № 96
                 В связи с необходимостью  корректировки объемов муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта» и руководствуясь постановлением Администрации Литвиновского сельского поселения от 03.09.2013 № 82    «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных целевых программ »
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. В приложении  к Постановлению  внести следующие изменения:

            - в разделе  Паспорта программы:

  «Ресурсное обеспечение программы» изложить в новой редакции:

	«Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	–
	общий объем финансирования муниципальной программы – 97.3 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2014 г. – 5,0 тыс. рублей,

в 2015 г. – 10.8 тыс. рублей,

в 2016 г. – 17,5 тыс. рублей,

в 2017 г. – 17,5 тыс. рублей,

в 2018 г. – 11.5 тыс. рублей,

в 2019 г. – 17,5 тыс. рублей,

в 2020 г. – 17,5 тыс. рублей,

из них:
средства местного бюджета –
97.3 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2014 г. – 5,0 тыс. рублей,

в 2015 г. – 10.8 тыс. рублей,

в 2016 г. – 17,5 тыс. рублей,

в 2017 г. – 17,5 тыс. рублей,

в 2018 г. – 11.5 тыс. рублей,

в 2019 г. – 17,5 тыс. рублей,

в 2020 г. – 17,5 тыс. рублей,

- раздел 4 Паспорта подпрограммы «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы» изложить в новой редакции:

«Раздел 4. Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы

Общий объем финансирования муниципальной программы – 97.3 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2014 г. – 5,0 тыс. рублей,

в 2015 г. – 10.8 тыс. рублей,

в 2016 г. – 17,5 тыс. рублей,

в 2017 г. – 17,5 тыс. рублей,

в 2018 г. – 17,5 тыс. рублей,

в 2019 г. – 11.5 тыс. рублей,

в 2020 г. – 17,5 тыс. рублей,

из них:

средства местного бюджета –
97.3 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2014 г. – 5,0 тыс. рублей,

в 2015 г. – 10.8 тыс. рублей,

в 2016 г. – 17,5 тыс. рублей,

в 2017 г. – 17,5 тыс. рублей,

в 2018 г. – 11.5 тыс. рублей,

в 2019 г. – 17,5 тыс. рублей,

в 2020 г. – 17,5 тыс. рублей,
	- в разделе 6,1
	Паспорт подпрограммы «Развитие физической культуры и спорта» ресурсное обеспечение программы изложить в новой редакции: Общий объем финансирования муниципальной подпрограммы –
общий объем финансирования муниципальной программы – 97.3 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2014 г. – 5,0 тыс. рублей,

в 2015 г. – 10.8 тыс. рублей,

в 2016 г. – 17,5 тыс. рублей,

в 2017 г. – 17,5 тыс. рублей,

в 2018 г. – 11.5 тыс. рублей,

в 2019 г. – 17,5 тыс. рублей,

в 2020 г. – 17,5 тыс. рублей,

	Раздел 6,5 изложить

“6.5. Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы

	в новой
	редакции:

	общий объем финансирования муниципальной программы – 97.3 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2014 г. – 5,0 тыс. рублей,

в 2015 г. – 10.8 тыс. рублей,

в 2016 г. – 17,5 тыс. рублей,

в 2017 г. – 17,5 тыс. рублей,

в 2018 г. – 11.5 тыс. рублей,

в 2019 г. – 17,5 тыс. рублей,

в 2020 г. – 17,5 тыс. рублей

2. Приложение 4 к программе «изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему Постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

  4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации
Литвиновского сельского поселения                                  И.Н. Герасименко
Приложение №1
 к Постановлению Администрации

Литвиновского сельского поселения

от  26.  12.2018 г № 139
Приложение № 4

к муниципальной программе Литвиновского сельского поселения

«Развитие физической культуры и спорта»

Таблица 4
Расходы бюджета Литвиновского сельского поселения на

реализацию муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта»
	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы
муниципальной
программы,

основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
   классификации
<1>
	Расходы <2> (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Муниципальная
программа
	Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта
	всего <3>,

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	5,0
	10.8
	17,5
	17,5
	11.5
	17,5
	17,5

	Администрация Литвиновского сельского поселения

	X
	X
	X
	5,0
	10.8
	17,5
	17,5
	11.5
	17,5
	17,5

	Подпрограмма 1
	Развитие физической культуры и спорта
	всего,

в том числе:

	X
	X
	X

	Администрация Литвиновского сельского поселения

	X
	X
	X
	5,0
	10.8
	17,5
	17,5
	11.5
	17,5
	17,5

	Основное
мероприятие 1.1

	«Физическое воспитание населения и обеспечение организации и проведения физкультурных и массовых спортивных мероприятий»
	Администрация Литвиновского сельского поселения

	X
	X
	X
	5,0
	10.8
	17,5
	17,5
	11.5
	17,5
	17,5

	Основное
мероприятие 1.2

	«Меры по развитию студенческого спорта»
	Администрация Литвиновского сельского поселения

	X
	X
	X
	---
	---
	---
	---

Ведущий специалист                                                     Н.А. Калаева